АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления «О размере платы за жилое помещение для нанимателей и собственников помещений в многоквартирном доме с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года от 26.11.2018 № 1360»

В соответствии со статьями 39, 67, 154, 155, 156, 157.2, 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Бородино от 26.11.2018 N 1360 " О размере платы за жилое помещение для нанимателей и собственников помещений в многоквартирном доме с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года" с 30.06.2019 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник» и на официальном сайте Администрации города Бородино (sibborodino.ru).
4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяет свое действие с 1 июля 2019 года.

Глава города Бородино                                                                      А.Ф. Веретенников

Лупандина Н.А. 4-52-73